conforme especificações contidas no referido processo licitatório,
sendo escolhida a Pessoa Fisica: JOÃO JOÃO PAULO SINEZIO DE
MEDEIROS CPF Nº 060.025.134-93,  Residente e domiciliado no
municpio de Messias Tarigno Rua Luiz Teixeira, 289,centro no valor
global de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) com o
valor mensal de  R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais),visando a
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  para  esta  Câmara  Municipal,  com
fulcro nas disposições do artigo 24, inciso II, do diploma legal antes
citado.

Messias Targino -RN, 01 de Fevereiro de 2022.

JUSCELINO HERCULANO JALES
Presidente